
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05 A  VSV Göltzschtal S

I II III IV V VI Punkte
18 28 1 10

2527
20:8

1
21

5
22

7
25

11 Auszeit

Ende
16:24 B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 9

1116 12 13 21
8:17 8:17 8:17 8:17

╳

8
1
9

4
11

6 Auszeit

6:10
8:17

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 9

2521 16
18:18 10:9
19:19 10:10
1
5
11
21

2
8
16
25

3
9
18

4
10
19

Auszeit

11:13
18:16

Ende
16:50 A  VSV Göltzschtal R

I II III IV V VI Punkte
18 28 1 10

22

╳

5
12
19

1
7
13
22

2
8
15

4
9
18

Auszeit

13:16
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 9

8

1
8

5 6 7 Auszeit

7:4

Ende
17:07 A  VSV Göltzschtal R

I II III IV V VI Punkte
18 28 1 10

1127
4:7

╳

5
11

1
7

2
9

3
10

Auszeit

1:5

Wechsel
8:5 B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 9

1516
12:10
12:11

 
 
15

 
10

 
11

 
12

Auszeit

8:6

Sachsenmeisterschaft U15 männlich
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B  Chemnitzer WSV e.V. vs. VSV Fortuna Göltzschtal e.V. A
Spiel 18 02.04.2023 16:05 Uhr

SH Gymnasium Einsiedel
09123 Chemnitz 
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B  Chemnitzer … 8/8
2 Parakenings, Luis X
8 Arnold, Tarek X
9 Oeser, Niclas X

12 Reuter, Ole X
13 Adamczak, David X
16 Wollschläger, Nils X
18 Höpfner, Max Leon X
21 Böttger, Anton X
B  Libero
B  Offizielle
T Dressler, Thomas E

C

A  VSV Göltzschtal 5/8
1 Pawelzik, Fynn X

10 Naumann, Marcus X
18 Seifert, Eric X
27 Dressel, Paul X
28 Vu, Hanry X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Chemnitzer … VSV Göltzschtal A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 11 1 19 25 1 1 0
2 4 1 25 2 23 22 0 0 2
2 2 1 15 3 15 11 0 1 1
6 10 2 51 57 58 1 2 3
Start: 16:05 Ende: 17:07 Dauer: 1:02

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klemm, Torsten 1
2 Großer, Ben 2

Schreiber 3
Schr. Felgendreff , Jeremy 4

Assist. CWSV, Volleys
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